



E. Individuelle F. RATIE

Lieu dit Laborie

46270 BAGNAC SUR CÉLÉ

Tél : 06.84.44.93.19 - email : ratieflorian@sfr.fr
Garantie d'assurance de responsabilité décennale obligatoire auprès de
ACM IARD SA - Police : I7 4001030

ORIGINAL

Facture

Editée à BAGNAC SUR CÉLÉ, le 30/06/2025

Référence : 0000341

Conçue le : lundi 30 juin 2025

Objet :

M. Durand Loic

5 cotes des Vignes

46270 BAGNAC SUR CELE

Modification Alimentations et évacuations cuisine ,création des alimentations et évacuation salle de bain et wc

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
	Création alimentation et évacuation d'une salle de bain Pose des appareils sanitaires(receveur,meublesde salle de bain) modification alimentation cuisine lave vaisselle machine à laver Reprise des alimentations et évacuations depuis le sous sol Création alimentations et évacuation salle de bain étage Partie Salle de bain Receveur COMPACT GRANITE 180x100 cm blanc avec grille résine	U	1,00	671,80		671,80	3
2	Colonne de douche thermostatique ECO RONDE chroméRef. fabricant : 43CR689TH1L90	U	1,00	246,86		246,86	3
	GIADA H AVEC BARRE DE RENFORT STANDARD 77-78.5 V/TRANS P/SILVER		1,00	496,67		496,67	3
	VOLET PIVOTANT 180° GIADA HFP1 L40 H195 cm TRANS/SILVER		1,00	268,24		268,24	3
4	WEDI Kit d'étanchéité pour receveur de douche à poser Réf : 073796001	U	1,00	154,71		154,71	3
5	MEUBLE + PLAN TOILET NOJA 1200 /4 PORTES CHENE AFRICAINE - 105568	U	1,00	376,66		376,66	3
6	VASQUE A POSER VARMEGA 515 PORCELAINE BLC 500 X 385 X 120 mm REF 2455	U	1,00	132,41		132,41	3
7	MITIGEUR LAVABO SERIE 4 CHR SANS VIDAGE REF F3761CR.1	U	1,00	69,65		69,65	3

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
8	BONDE DE LAVABO SIMPLE CLICK-CLACK D63 CHR	U	1,00	18,76		18,76	3
9	SIPHON LAVABO EASYPHON D32 201282	U	1,00	3,94		3,94	3
10	MIROIR SENA L1200 X H800 HORIZ VERRE 5 mm REF 87584	U	1,00	115,70		115,70	3
11	APPLIQUE LED BOREAL L500 REF 84123	U	1,00	83,66		83,66	3
12	Pack WC au sol à poser sortie horizontale, réservoir 3/6 litres, cuvette sans bride, abattant slim frein de chute, fixations fournies	U	1,00	203,37		203,37	3
	Panneau mural en alu-composite aspect beton largeur 1000 x hauteur 2550 mm épaisseur 3 mm coloris beton gris surface perlée - Moins GAMME : VIPANEL Marque : ROTH SANITAIRE	U	3,00	329,15		987,45	3
	Panneau mural en alu-composite aspect beton largeur 1000 x hauteur 2550 mm épaisseur mm coloris beton noir surface perlée - Moins GAMME : VIPANEL Marque : ROTH SANITAIRE	U	1,00	329,15		329,15	3
	ROTH Profilé de finition extérieure pour panneaux Vipanel argent mat largeur 6 mm hauteur 2,55 m Réf. 1420000320	U	2,00	62,06		124,12	3
	ROTH Profilé d'angle intérieur 90° pour finition panneaux Vipanel argent mat largeur 7mm hauteur 2,55 m Réf. 1420000323	U	2,00	66,98		133,96	3
	Profilé de jonction pour panneaux VIPANEL Vipanel argent mat largeur 6 mm hauteur 2,55 m	U	1,00	62,06		62,06	3
15	Ensemble de fixation panneaux colles panneaux wedi etc...	U	1,00	445,00		445,00	3
13	Ensemble de tuyauterie et évacuation salle de bain (tube multicouche,raccords,tube et raccords pvc ensemble de colliers)	U	1,00	801,00		801,00	3
14	Ensemble accessoires divers: syphon, fixation, joints,silicones. ..	U	1,00	125,00		125,00	3
16	Main d'oeuvre chantier Partie cuisine	U	1,00	3 008,80		3 008,80	3
17	Ensemble de tuyauterie et évacuation cuisine (tube multicouche,raccords,tube et raccords pvc ensemble de colliers)	U	1,00	525,00		525,00	3
18	Main d'oeuvre chantier partie cuisine	U	1,00	1 112,00		1 112,00	3

Total H.T.	10 495,97
TVA₃ : 10,00 %	1 049,60
Total T.T.C.	11 545,57
Acompte du 29/01/2025	3 534,14
Acompte(s) perçu(s)	3 534,14
Net à payer (Euro)	8 011,43

Règlement :	
Escompte de 0 % pour paiement anticipé.	
En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.	
Comptant :	8 011,43€